проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________№_______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 14.03.2016 № 111
«О создании комиссии по социальным вопросам  при администрации муниципального района Пестравский Самарской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 14.03.2016 № 111 «О создании комиссии по социальным вопросам при администрации муниципального района Пестравский Самарской области» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 18.02.2019 № 87 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 14.03.2016 № 111 «О создании комиссии по социальным вопросам при администрации муниципального района Пестравский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский (С.В. Ермолова).
И.о. Главы муниципального района
Пестравский                                                                                       С.В. Ермолов
Завацких Н.А. 21933
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района Пестравский
Самарской области
от «__» __________ г. № _____

Состав комиссии по социальным вопросам при администрации муниципального района Пестравский Самарской области
	№ п\п
	Ф.И.О.
	ДОЛЖНОСТЬ

	1
	Прокудина Ольга Николаевна
	Заместитель Главы муниципального района Пестравский по социальным вопросам, председатель комиссии

	2
	Кузнецова Наталья Павловна
	Заместитель Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку, заместитель председателя комиссии

	3
	Завацких Наталья Алексеевна
	Руководитель аппарата администрации муниципального района Пестравский, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	4
	Смирнова Светлана Валентиновна
	Руководитель Финансового управления муниципального района Пестравский

	5
	Уварова Елена Владимировна
	Главный специалист администрации муниципального района Пестравский по правовым вопросам

	6
	Болдырева Елена Викторовна
	Руководитель клиентской службы в муниципальном районе Пестравский ГУ УПФР в городском округе Чапаевск Самарской области (межрайонная) (по согласованию)

	7
	Шутова Екатерина Александровна
	Главный бухгалтер администрации муниципального района Пестравский

	8
	Уняев Александр Максимович
	Депутат Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области (по согласованию)